Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
ALTERAÇÃO XX NA TABELA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018 –

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS HOSPITALARES E AMBULATORIAIS ELETIVOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS, através da Comissão Permanente
de Licitação, designada pela Resolução nº 008/2020 do CONIMS, através da Resolução nº 095
de 21 de maio de 2020,  em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações, Lei
nº 8.080/90, Lei Estadual nº 15.608/07, Portaria nº 1.286/93 e Portaria nº 1.034/10 do
Ministério da Saúde e demais legislações aplicáveis, torna público aos interessados a inclusão de
procedimento na tabela de credenciamento nº 001/2018, conforme segue:

CÓDIGO PROCEDIMENTO

V
A

L
O

R

U
N

I
T
Á

R
I
O

407020187 ENTEROANASTOMOSE (QUALQUER SEGMENTO) R$ 1.174,36

As alterações aqui relacionadas passarão a integrar o Edital inicial, com efeitos na data de sua
publicação, as demais informações do Edital ora referenciado permanecem inalteradas.

Esclarecimentos adicionais serão prestados pelo Setor de Licitações e Contratos do CONIMS,
fone (0**46) 3313-3550.

Pato Branco/PR, 21 de maio de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
    PRESIDENTE

		2020-05-21T11:36:24-0300
	ALTAIR JOSE GASPARETTO:47331330900